|y SUMPOIRIESANILI OIS A

o CEAEEAY TS TR
SATIREEE (EPD) EREF REXAISE-14-8
ZixE=S . JR-AI-23026E https://ecoleaf-label jp

#=t PFU / PFU Limited RICOH
RICOH Image Scanner fi-8150

EEH AL ERES JR-AI-23026E
851 L1 EAPCRES PA-590000-AI-05
PCR% EfRA LR (58 5 hR])
ESENSRER VNS 2023%F4H7H
m %A LS WII&i8E 202318138
AR, . R, B - HESEIE, R - UYL REES B BIAREE S T
REIES JV-AI-23026
HmDBK, TEMLE - 5T REAIEZHIR 2028418128
A : RICOH Image Scanner fi-8150 PCRLE1—DE}iE
BRNME  S-NRFvr (BfRa : #) ESR2H RERSE 2023F186H
SRHGRRE : WE- A E 504/ (100@E/4)) RER fly EZ
BRAZGEURIET/X : 215.9mmx355.6mm (R EIEA Y R T J) R EHEERAE)
FHEA : CIS BE=HBIREE*
LANA>4—J1—-280 NEBREEE Bt B8
XA (EKEET T,
BULWSbhtE% ISO14025(CH > TeARBERUT — 4 DI U TEAREE
HRINEHPFU  AX=I29 H—E2YR-I 25— COREB u SHEB
Email :  scanners@ml.ricoh.com *3 27 LRI AR - BEAADREIDBEE. S AT AR ET
Tel : 050-3786-0811 EEEROERZLE.

Fix&ES . JR-AI-23026E



Iay-2J SUMPOEIESAINI OIS A

H

Y —BHEEAT T T TV EHENE
St 3’(7)21 iﬂiﬂ'g = (EPD) FRETREXRBHE1-14-8
S Tix&ES © JR-AI-23026E https://ecoleaf-label.jp
OS5 A TV A VIV EF TSR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SRZE8) IPCC 2013 GWP 100a 150 |kg-CO2eq .
B, 0.089 |kg-SO2eq
BRHE 0.011 | kg-Sbeq 0%
m DEHMHE EQXEE Qi
DFEA-HEER BQORE- VYA
PIER B Bifyy = OEFEMBTE QXfE Qi |oFEm - #ISEE oEE- UBIIL
SMRZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.5E+02 || 5.2E+01 | 4.2E+00 | 8.3E+00 | 8.0E+01 | 1.6E+00
B4k, kg-S0O,eq | 8.9E-02 3.9E-02 4.6E-04 1.8E-02 2.8E-02 2.9E-03
BFHE kg-Sbeqg 1.1E-02 9.8E-03 1.6E-05 3.5E-05 7.1E-04 6.8E-06

@31 ITYA DA N> MU DHELEREHR QOMEIBUNE (CRIT DHERKE

I5H Bi{s1 I5H Bi{s1
JEBE TR 3.6E+00 kg 35 6.9E-01 kg
BAETEEER 9.7E+00 kg Sus 2.9E-01 kg
FILEZOL 6.6E-04 kg
ZOMEE 5.9E-02 kg
TSRFVY 2.3E+00 kg
PN 2.2E-02 kg
HSR 4.0E-02 kg
i - A 2.2E+00 kg
FREREIR 2.8E-01 kg
Z oAt 5.7E-01 kg




Iay-2J SUMPOBEIESAINI OIS A

S —BATEAY 2577 T RS
SATIEIHRSE (EPD) FRETREXAEB114-8

BixES ¢ JR-AI-23026E https://ecoleaf-label jo

OHERRICET DEMFH
- BEEEICAVNSSFTUACBOTERUZER - >— I Ty RRFvT
- BROMET5  KE
- (EFRERBSDEES
- 1BFEAE : 8,0004/8 (10 XF+v>/H)
-1hADEMAL : 208/8
—- 1FEOBBEY : 2408/4
—1REERMR . 55
—#RF > %% : 12,000@ (9,600,0004%) /54

©-1.FDthDIRIEREEER
BRI F—RY—TOJSAICEELUTWET, FEENROHSIESICEML TWET,

QERULEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L TH DERST —IRVILCAT -5 v L1I0EFEALTNET,

®fF%E

0T —FEEDEIE. PCREBKIUERE - EEMREESB LTS,
OLE(CDWTIE. BE - EERBICHESNZRGER/IZUIEIBEICUNRHSNER A
(885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S . JR-AI-23026E





